
BALONCESTO DE INVIERNO DE GPLA

CUOTA DE INSCRIPCIÓN

 LA INSCRIPCIÓN COMIENZA

C I T Y  O F  L O S  A N G E L E S D E P A R T M E N T  O F  R E C R E A T I O N  A N D  P A R K S  M E T R O  R E G I O N  E A S T  D I S T R I C T

S T A T E  S T R E E T  R E C R E A T I O N  C E N T E R
716 N STATE STREET, LOS ÁNGELES, CA 90033

TELÉFONO: 213-847-2790, EMAIL: STATESTREET.RECENTER@LACITY.ORG
INSTAGRAM:      @STATESTREET.RECREATIONCENTRE

EDAD DIVISIÓN FECHAS TIEMPO

MINORS

MAJORS

$10

JUNIORS

8-10
2016-2015

11-12
2012-2013

13-15
2009-2011

Incluye: Uniformes, Premios,
Honorarios Oficiales y Costos
Administrativos

NOVEMBER 4, 2024

LOGRAR LA EQUIDAD DE GÉNERO A TRAVÉS DE UN COMPROMISO CONTINUO CON LAS NIÑAS Y LAS MUJERES EN LOS DEPORTES. LAS PERSONAS CON DISCAPACIDAD SON
BIENVENIDAS A PARTICIPAR EN NUESTRAS CLASES Y PROGRAMAS. SE HARÁN ADAPTACIONES RAZONABLES CON ARREGLOS PREVIOS. TENGA EN CUENTA QUE ALGUNAS
ADAPTACIONES TARDAN 30 DÍAS O MÁS. PAGO EN EFECTIVO, VISA, MASTERCARD, CHEQUE O GIRO POSTAL. SE COBRARÁ UNA TARIFA DE COBRO POR CADA CHEQUE DEVUELTO POR
EL BANCO. SOLO SE EMITIRÁN REEMBOLSOS COMPLETOS CUANDO EL CENTRO RECREATIVO CANCELE LA ACTIVIDAD. SE APLICA UNA TARIFA DE CANCELACIÓN DEL 15 % PARA TODOS
LOS REEMBOLSOS.

 LAS CLASES Y PROGRAMAS EN ESTE FOLLETO PUEDEN ESTAR SUJETOS A CAMBIOS O CANCELACIÓN SIN PREVIO AVISO.

ESCANEAR PARA REGISTRAR

¡SE NECESITAN ENTRENADORES VOLUNTARIOS!

EL BUEN ESPÍRITU DEPORTIVO ES RESPONSABILIDAD DE TODOS. SÉ UN BUEN DEPORTISTA.

Miércoles 12/4 y 12/11/24
Sábado 12/14/24

6:30pm-8:30pm 
9:00 am-11:00 am

Viernes 12/6 y 12/13/24
Sábado 12/14/24

6:30pm-8:30pm 
11:00 am a 1:00 pm

Lunes 12/2 y 12/9/24
 Sábado 12/14/24

7:00pm a 9:00pm
1:00pm-3:00pm


